	Musée	Patinoire	Billet duo musée + patinoire
Adulte	8€	6 € (Hors location de patins)	10 € (Hors location de patins)
Enfant (6-15 ans)	4€	<b>4€</b> (Hors location de patins)	<b>5,50 €</b> (Hors location de patins)
Enfant (2-5 ans)	Gratuit	<b>3 €</b> (Hors location de patins)	3 € (Hors location de patins)
Famile 3 pers. payantes dont 1 adulte et 1 enfant	Tarifs réduits pour tous		-
Tarifs réduits	Renseignements à l'accueil		-
Abonnements	Renseignements à l'accueil		
Location de patins	_	2,50€	2,50€
Vente de gants	-	2,50€	2,50€